[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.02.2015 г.                                                                                                                            №6
ст. Кирпильская

О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней Вьюновой Александре Олеговне
При рассмотрении заявления несовершеннолетней Вьюновой Александры Олеговны, 01.07.1997 года рождения, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Кирпильская, ул. Фрунзе, 18, о разрешении на вступление в брак, установлено, что несовершеннолетней Вьюновой Александре Олеговне полных 17 лет, она состоит в фактических брачных отношениях с гражданином Половинко Александром Евгеньевичем и в связи с беременностью заявительницы на основании заключения клинико-экспертной комиссии от 29 января 2015 года №29.
Принимая во внимание, что гражданин Половинко Александр Евгеньевич желает вступить в брак с несовершеннолетней Вьюновой А.О., мать несовершеннолетней не возражает против брака дочери, что подтверждается их заявлениями, руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Разрешить несовершеннолетней Вьюновой Александре Олеговне, 01.07.2015 года, вступить в брак в возрасте 17 лет.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинский район                                                             И.П. Мельников